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det händer 2026

vänersborg	 januari			 

Med reservation för eventuella ändringar

Lö	13 dec - Sö 11	Tomtejakt Vänersborgs Museum 
har blivit invaderat av tomtar av alla de slag. De 
har gömt sig runt om i museet, både högt och 
lågt. Hur många är de? Hjälp oss att hitta så 
många du kan. Välkommen att leta tomtar alla 
öppetdagar från 13 dec till 11 jan. Bland alla de 
som deltar lottas det ut fina priser. Mer info och 
öppettider på www.vanersborgsmuseum.se

Lö	 3	 Kreativ workshop på Vänersborgs konsthall 
		  I konsthallens ateljé skapar vi med garn och 

tråd. Utforska olika tekniker tillsammans och 
testa olika material. Passar för alla åldrar och 
hela familjen. Ateljén öppnar kl 12 men work-
shoppen pågår mellan 14-16. 

Lö	 3	 Polstjärneprisets Vinterfestival - Semifinal 
Landets främsta tävling inom klassisk musik för 
unga solister 14-18 år. En nordisk jury väljer ut 
20 tävlande och den första tävlingsomgången 
äger rum bakom lyckta dörrar. De åtta som 
kvalificerar sig till semifinalen framträder vid 
kvällens konsert. Fyra av dessa går vidare till 
finalen två dagar senare i Göteborgs Konsert- 
hus. Folkets Hus kl 18. Mer information och 
biljetter www.yomacenter.se

Sö	 4	 Polstjärneprisets Vinterfestival - Vinnar-
		  konsert Under konserten står cellisten Clara 

Yuna Friedenburg i fokus, vinnaren av Polstjär-
nepriset Nordic Edition 2025. Folkets Hus kl 16

		  Mer info och biljetter www.yomacenter.se
Sö	 4	 Polstjärneprisets Vinterfestival - Kammar- 

konsert Deltagarna i Polstjärnepriset 2026 
bjuder på en kammarkonsert där de unga 
musikerna spelar i olika sättningar, som solo 
och ensemble. Mer info och biljetter 

		  www.yomacenter.se Folkets Hus kl 18
Sö	 4	 Polstjärneprisets Vinterfestival - Orkester- 

konsert Polstjärneprisets deltagare framför 
musik i olika orkestrar. Publiken får bland 

		  annat höra finalen av Sibelius andra symfoni. 
Mer info och biljetter www.yomacenter.se. 
Vänersborgs kyrka kl 20

Må	 5	 Bandy IFK Vänersborg - Hammarby IF
		  Arena Vänersborg kl 19
Ti	 6	 Trettondagskonsert i Vargöns kyrka Stämn-

ingsfull musikupplevelse med Vargöns musikkår 
och Tunhemskören i Vargöns kyrka kl 18

Sö	11	 Reflektions- och nyårsvandring med Nature 
Walk på Hunneberg En lättare vandring med 
stopp till för återhämtande övningar som ger 

		  ny energi samt reflekterar kring om vad du tar 
med dig från 2025 och din intention och rikt-
ning för 2026. Anmälan senast 9 jan till 

		  info@naturewalk.se eller 0706-45 69 57. För 
vägbeskrivning se Nature Walks Facebooksida 
eller www.visittv.se. Start kl 10

Sö	11	 Julgransplundring för barn i hembygdsgården 
		  Västra Tunhems Hembygdsförening och Hun-

nebergs scoutkår bjuder in till en traditionsenlig 
julgransplundring. Dans kring granen och lekar. 
För barn 0 - ca 8 år med vuxna i sällskap. Mer 
info på föreningens hemsida. Västra Tunhems 
hembygdsgård kl 15-17

Sö	18	 Expecto Patronum - Filmmusik Njut av 
		  musik från bland annat filmerna Star Wars, 

Harry Potter och Sagan om Ringen. Musiken 
varvas med nedslag i böckerna, kuriosa och 
humor. Bakom konserten står Underlands- 
orkestern, en blåskvintett specialiserad på 
filmmusik. Folkets Hus kl 15

Må	19	 Kammarmusikkonsert Musikskolans elever 
bjuder in till konsert där publiken får höra 

		  prov på elevernas höga kvaliteter. 
		  Vänersborgs Museum kl 18 
Ti	 20	 SPF Seniorerna Lilla Paris Upptaktsmöte med 

underhållning av Silverstrings. Info om studie-
cirklar. PB-Huset, Vallgatan 29 kl 14

On	21	 Mälardrottningen ur Livgardets dragonmusik-
kår Sextetten Mälardrottningen ur Livgardets 
dragonmusikkår gästar Folkets Hus Vänersborg, 
där de kommer att bjuda på en musikalisk resa 
från renässans till modern tid. Start kl 18

To	 22	 60+ disco Vänersborg Aurora Rotary Klubb 
		  och Arena Hotell välkomnar till disco för dig 

60+ på Arena Hotell Vänersborg med 
		  DJ Anette kl 17.30-20.30. Pausfika och quiz.
To	 22	 Allsångskväll i Vänersnäs församlingshem 

Allsång med allsångsledare Elisabeth Tengler 
samt fika och quiz. Start kl 19

Fr	 23	 Bandy IFK Vänersborg - Broberg/Söderhamn
		  Arena Vänersborg kl 19
Lö	 24	 ICA Kvantum Cup Futsal 2026 Vänersborgs 

Kommunmästerskap i Futsal 2026 för Dam- 
och Herrseniorer. I år firar mästerskapet 50 år. 
Spelordning och turneringsupplägg presenteras 
på cupsidan under cuponline.se senast den 17 
januari. Arrangör: Vänersborg IF. Matcherna 
spelas i Idrottshuset Vänersborg 

Lö	 24	 Vinterfågelmatning vid Lillåstugan Lär 
		  dig mer om fåglar och fågelmatning. Fågel-

räkning sker i samarbete med Birdlife. 
		  Arrangör Naturskyddsföreningen 
		  Vänersborg. Lillåstugan kl 10-12
Lö	 24	 Vintervandring vid Lillån Naturskyddsförenin-

gen Vänersborg bjuder in till 2,5 km vandring 
i hälsans tecken. Känn stillheten i skogen och 
bli närvarande i skogens tempo. Kom ihåg 
praktiska vandringsskor och kamera(mobilen). 
Vandringen är lättillgänglig och tar en timme. 
Samlingsplats vid Lillåstugan kl 14.

Sö	25	 Alla tiders Axel Föredrag av Gunnar Wetterberg 
om Axel Oxenstierna, Sveriges främsta stads-
man genom tiderna. Gunnar berättar om såväl 
riksbygget och hur den nya staden Vänersborg 
passade in i detta. Vänersborgs Museum kl 15

Sö	25	 Musikaliskt kalejdoskop Spännande möten 
mellan olika musikaliska uttryck. Musik av Back, 
von Bingen, Händel, Ellington och improvi-
sation. Med Helena Ek, sång och Johannes 
Landgren, piano/orgel. Vänersborgs kyrka kl 18

To	 29	 MUSICMUSICMUSIC - Modern pianotriojazz 
Modern pianotriojazz med influenser från 
alla världens hörn. Med experimentlusta, en 
uppfriskande brist på respekt för genren och 
ständigt närvarande spelglädje är trion ett 
fenomen som sträcker sig långt utanför den 
traditionella jazzens gränser. Folkets Hus kl 19

To	 29	 Botvid - den förste svensken Föredrag av 
		  Maja Hagerman som berättar om spåren efter 

Botvid som år 1120 blev mördad för att sedan 
bli dyrkad som ett helgon. Med ny forskning 

		  går det att förstå inte bara de krafter som for-
made Botvids liv och tankevärld, eller 

		  kulten som uppstod efter hans död. Hans 
livsöde blir ett tacksamt nyckelhål in till den 

		  tid då Sverige blev till som ett kristet rike. 
Vänersborgs Museum kl 19

Fr	 30	 Träffpunkt Tors väg 1 Eva Josefsson visar 
		  hur du gör din egen “kaffeväska”. Ta med 
		  egen fika. Pågår kl 10-12
Fr	 30	 Bandy IFK Vänersborg - Vetlanda BK
		  Arena Vänersborg kl 19
Lö	 31	 Fira Vänersborgs födelsedag Kommunhusets 

dörrar på Sundsgatan 29 öppnas för ett 
		  festligt Öppet hus mellan kl 10-13. Vänersborg 

fyller 382 år och firas med kaffe och bakelse, 
barnkören Festis uppträder och det finns roliga 
aktiviteter för barnen. Byggnadsvårds- och 
arkitekturpriset delas ut, inspirerande föredrag 
av Katarina Graffman om konsumption och 
vanor. Det finns också möjlighet att träffa repre-
sentanter från kommunens olika verksamheter 
och bolag. Se program på www.vanersborg.se

Lö	 31	 Släktforskningens dag Vänersborgs Släkt-
forskare erbjuder släktforskningshjälp och det 
hålls föredrag i Vänersborgs bibliotek kl 10-14

Lö	 31	 Fotboll Vänersborgs IF - Ahlafors IF
		  Vänersvallen Nord kl 12.30

VINTERTID I VÄNERSBORG
		  Mellan 22 november - 11 januari pågår 

Vintertid i Vänersborg, en mysig mötesplats 
i Plantaget som erbjuder musik, aktivitet och 
lek. Dessutom kan alla barn åka gratis karusell 
mellan 10.30-18.30 alla dagar utom julafton 
och nyårsafton. Åldersgräns max 12 år. 

		  Se program på www.visittv.se
ARTSCAPE VÄNERSBORG
		  Upptäck vackra konstverk på fasader runt 

om i Vänersborgs kommun från framstående 
muralkonstnärer. Under hösten tillkom fyra nya 
konstverk i kommuen. Läs mer om konstverken 
och konstnärerna på www.forumvanersborg.se

ALLMÄNHETENS ÅKNING
		  Åk skridskor helt kostnadsfritt i Arena Väners-

borg och Brätte Ishall under vintern. Tider för 
allmänhetens åkning uppdateras löpande och 
kan hittas på Vänersborg kommuns hemsida. 
Om du saknar skridskor eller hjälm kan du låna 
antingen på Arena Vänersborg eller av Fritids-
banken Vänersborg. 

VÄNERSBORGS FOTBOLLSKLUBB
	 Bakluckeloppis på lördagar längs Edsgatan 

mellan Kungsgatan och Drottninggatan, 
	 intill Plantaget. Pågår kl 9-14.
VÄNERSBORGS MUSEUM
	 Stig in i Sveriges äldsta museimiljö där du kan 

följa spåren av 1800-talets upptäcktsresande. 
Här finns egyptiska sarkofager, afrikanska fåglar, 
kinesiskt porslin, europeisk konst och mycket 
mer. Öppet från 2 jan ons-sön kl 12-16 samt 

	 tor kl 12-19. www.vanersborgsmuseum.se
HALLE- & HUNNEBERG INFOCENTER 
	 Bergagården,Hunneberg. Upplevelsecentrum 

som berättar om älgen, naturen på Halleberg 
och Hunneberg, fängslande kulturhistoria och 
den kungliga jakten. Inspirerande utställningar 
och nyttig information om sevärdheter och 
aktiviteter på bergen. Öppet tor-sön 

	 kl 11-15 www.hallehunneberg.se
IDROTTSMUSEET på Idrottshuset
		  Upptäck Vänersborgs rika idrottshistoria. Se 

lokala prissamlingar från bl a storlöparen Arne 
Andersson, rallykartläsaren Arne Hertz och den 
olympiska legendaren 1912 Tor Wibom.

		  Öppet varje tisdag mellan kl 9-12.
		  Vill du boka annan tid ring 073 639 71 88 
		  eller maila till lgb.vanersborg@gmail.com
VATTENPALATSET
		  Äventyrsbad med aktiviteter för såval barn som 

vuxna i centrala Vänersborg. Prova på vatten-
rutschbana, vattenpist, virvelkanal, grotta och 
mycket annat. Se öppettider på hemsidan 

		  www.vattenpalatset.com

VÄNERSBORGS KONSTHALL
	 A Thousand Forms of Resistance Soloutställn-

ing av Alqumit Alhamad som undersöker hur 
motstånd tar form i olika tider, kulturer och 
erfarenheter. Genom textil, tryck, illustration, 
doft och arkivmaterial skapar Alhamad verk 
som utforskar sårbarhet och värdighet i skug-
gan av krig, migration och exil.

	 Utställningen pågår mellan 29 nov - 11 april.
	 Öppet ons-tor kl 12-18 samt lör kl 12-16
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